Castelar, Provincia de Buenos Aires, el renglón 1), correspondiente al servicio

de mantenimiento preventivo y correctivo de sistemas de detección de incendios

instalado en el inmueble de calle Colón n.° 931 de Azul por un importe mensual de

$371.400,00 y un total por 12 (doce) meses de $4.456.800,00 (CUATRO

MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS

PESOS CON CERO CENTAVOS), el renglón 2), correspondiente al servicio de

mantenimiento preventivo y correctivo de sistemas de detección de incendios

instalado en el inmueble de calle Las Heras n° 55 de Bahía Blanca por un importe

mensual de $179.940,00 y un total por 12 (doce) meses de $2.159.280,00 (DOS
MILLONES CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA

PESOS CON CERO CENTAVOS), el renglón 3), correspondiente al servicio de

mantenimiento preventivo y correctivo de sistemas de detección de incendios

instalado en el inmueble de calle Estomba n° 127 de Bahía Blanca por un importe

mensual de $235.140,00 y un total por 12 (doce) meses de $2.821.680,00 (DOS

MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIÚN MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS

CON CERO CENTAVOS), el renglón 4), correspondiente al servicio de

mantenimiento preventivo y correctivo de sistemas de detección de incendios

instalado en el inmueble de Avenida 7 e/ 56 y 57 de La Plata por un importe
mensual de $296.399,00 y un total por 12 (doce) meses de $3.556.788,00 (TRES

MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y

OCHO PESOS CON CERO CENTAVOS), el renglón 5), correspondiente al

servicio de mantenimiento preventivo y correctivo de sistemas de detección de

incendios instalado en el inmueble de calle 4 n° 340 de La Plata por un importe

mensual de $130.674,00 y un total por 12 (doce) meses de $1.568.088,00 (UN

MILLÓN QUINIENTOS SESENTA Y OCHO MIL OCHENTA Y OCHO PESOS

CON CERO CENTAVOS), el renglón 6), correspondiente al servicio de

mantenimiento preventivo y correctivo de sistemas de detección de incendios

instalado en el inmueble de calle 50 n° 1116 de La Plata por un importe mensual

de $119.940,00 y un total por 12 (doce) meses de $1.439.280,00 (UN MILLÓN
CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS

CON CERO CENTAVOS), el renglón 7), correspondiente al servicio de

mantenimiento preventivo y correctivo de sistemas de detección de incendios
instalado en el inmueble de calle 48 n° 985 de La Plata por un importe mensual de

$119.940,00 y un total por 12 (doce) meses de $1.439.280,00 (UN MILLÓN

CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS

CON CERO CENTAVOS), el renglón 8), correspondiente al servicio de

mantenimiento preventivo y correctivo de sistemas de detección de incendios

instalado en el inmueble de Avenida 13 n.° 715 de La Plata por un importe

mensual de $119.940,00 y un total por 12 (doce) meses de $1.439.280,00 (UN